

COMUNE DI FAVARA

P. O. N. 4 – AREA TECNICA UFFICIO SEGNALETICA STRADALE

Piazza Cavour

ORD. N° 23 del 03/02/2016

PROT. **5164** del 03/02/2016

Oggetto: "Carnevale Favarese 2016" - regolamentazione del traffico e della sosta in Piazza Cavour.

IL RESPONSABILE P.O. n° 4

Premesso che in Piazza Cavour in data 06/02/2016 e 07/02/2016 dalle ore 19.00 fino alla fine della manifestazione, è stata organizzata l'edizione del Carnevale Favarese 2016, a cura dell' Associazione "Antichi valori";

Vista la richiesta prot. n. 2982 del 22/01/2016 con la quale l'organizzatore Sig. Adriano Varisano chiede che vengano adottati provvedimenti in materia di viabilità, in occasione della manifestazione sopra citata;

Visto il parere favorevole e le prescrizioni da parte del Comandante di Polizia Municipale con nota prot. n. 4961 del 03/02/2016;

Considerato che si ritiene opportuno predisporre un adeguato piano del traffico al fine di una migliore riuscita della manifestazione;

Ravvisata la propria competenza ai sensi del D. Lgs 18/08/2000 n. 267 art. 107;

Visti gli artt. 5 e 7 del D. Lgs. n. 285 del 30.04.1992 del Nuovo Codice della Strada, recante le norme sulla circolazione stradale e successive modificazioni ed integrazioni; Visto il C.d.S.;

ORDINA

L'istituzione del divieto di transito e l'istituzione del divieto di sosta con rimozione in Piazza Cavour dalle ore 19:00 del 06/02/2016 fino a fine manifestazione.

DISPONE

E' fatto obbligo, all'Associazione organizzatrice, di provvedere all'apposizione e alla custodia della prescritta segnaletica stradale.

Spetterà, a chi di dovere e per quanto di competenza, controllare quanto disposto con il presente provvedimento.

L'Amministrazione Comunale non si terrà responsabile per eventuali danni a persone e/o cose che potrebbero verificarsi durante lo svolgimento della manifestazione in oggetto.

Il Comando di P.M. e tutte le forze dell'ordine sono incaricate della esecuzione della presente.

La trasmissione della presente ordinanza, per quanto di competenza :

Alla Prefettura di Agrigento Alla Questura di Agrigento

Al Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco

Alla Tenenza Carabinieri di Favara

Al Comando Polizia Municipale di Favara

Favara, addi 03/02/2016

Il Responsabile del Servizio Isp. Capo di P.M. Gaetano Maria Nasonte Il d

Il Responsabile P.O. n° 4 Ing. Alberto Avenia